[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Старая Ладога

Волховского района Ленинградской области

от  25 марта 2020 г.                                                                                                      № 43
«О создании оперативного штаба
при администрации муниципального образования

Староладожское сельское поселение

по реализации мер профилактики и контроля
за распространением коронавирусной инфекции

 на территории муниципального образования

Староладожское сельское поселение»
В связи с неблагоприятной ситуацией, связанной с заболеваниями, вызванными новой коронавирусной инфекцией (2019-nCoV), в целях реализации мер по недопущению распространения на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение новой коронавирусной инфекции,

постановляю:
1. Создать  оперативный штаб при администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение по реализации мер профилактики и контроля за   распространением    коронавирусной      инфекции   на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение.

2. Утвердить состав оперативного штаба при администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение  по реализации мер профилактики и контроля за   распространением       коронавирусной  инфекции на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение (приложение).

Глава администрации
МО Староладожское сельское поселение                               Н.О. Ермак

Приложение

Состав оперативного штаба

при администрации муниципального образования

Староладожское сельское поселение

по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение
	Занимаемая должность
	Ф.И.О.

	Председатель оперативного штаба
	Ермак Нина Олеговна, глава администрации МО Староладожское сельское поселение

	Заместители председателя оперативного штаба:
	Ваганова Елена Александровна, начальник сектора по ЖКХ, общим вопросам, культурно-просветительной деятельности, муниципальной деятельности и благоустройству;

Григорьева Марина Владимировна, начальник сектора по экономике и финансам, и муниципальному имуществу – заместитель главы администрации

	Члены оперативного штаба:
	Звягина Елена Алексеевна, специалист администрации по муниципальному имуществу, земельным вопросам и муниципальному контролю

	Марьяничева Людмила Валерьевна, главный бухгалтер

	Гаранина Наталья Сергеевна, специалист администрации по социальным вопросам и культурно-просветительной деятельности

	Лупахина Людмила Павловна, специалист администрации по муниципальной деятельности и благоустройству

	Куксин Алексей Николаевич, водитель

	Руководители предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории муниципального образования (по согласованию)